Руководителю ________________________________
                                                                                         ФИО клиента_________________________________
                                                                                         проживающего _______________________________
                                                                                        _____________________________________________
                                                                                         тел. _____________________________
                                                                                          паспорт  серия__ __№__________выдан _________
____________________________________________
Заявление
 Прошу принять на реализацию  товар: _________________  Модель_____________________
Серийный номер_______________________ заказ № _________ ,  приобретённый  ________20 __г,   с оценочной стоимостью:     сума числом і прописом
Согласен(на) оплатить  расходы на доставку  _50,00 (пятьдесят)  гривен и за хранение  _50,00 (пятьдесят)  гривен .
В случае длительного срока продажи согласен(на)  на уменьшение цены по согласию:
тел.  моб______________________________.
Комплектация:  (описать товар и документы)_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Внешний вид товара и упаковки:_________________________________________________________
Магазин не несёт ответственности за повреждения, возникшие во время хранения и реализации товара.

[bookmark: _GoBack]______________________20__ г.      Покупатель      (подпись)                                                    ФИО

Товар принял, внешний вид и комплектацию проверил:
______________________20__ г.     Курьер               (подпись)                                                    ФИО